ПРОТОКОЛ
 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

18 ноября 2020 года 							                       №11
п. Конар, администрация Конарского сельского поселения
	Председательствовал:

	Глава Конарского сельского поселения, член Совета профилактики
Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	лены комиссии:

	Васильев
Геннадий Григорьевич
	глава Конарского сельского поселения

Приглашенные:

	Ильина Н.В.

Григорьева
Магдалена Николаевна

Васильева
Татьяна Михайловна

Сидирякова Лариса
Вениаминовна

Кузин Станислав
Олегович

Сумзин А.В.

Кудрявцев Артур
Валерьевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	 Директор МБОУ «Конарская СОШ»

Главный специалист-эксперт
администрации Конарского сельского поселения

Зам.директора МБОУ «Конарская СОШ»

Зав. Конарским СДК

УУП МО МВД России «Цивильский»

Начальник Цивильского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по ЧР

Житель п.Конар

1. Подведение итогов проведения Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью» ( Докладчик:  Сидирякова Л.В.)
2. О работе администрации Конарского сельского поселения с лицами, осужденными к обязательным работам. ( Докладчик: Васильев Г.Г.)

Решили:
       1.1. Принять к сведению доклад Сидиряковой Л.В.
        1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения продолжить работу по вовлечению несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении и состоящих на профилактическом учете, в деятельность социально-культурных, спортивно-оздоровительных и досуговых учреждений в свободное от учебы время.
2.1. Принять к сведению доклад Васильева Г.Г.
    2.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения усилить работу по пропаганде здорового образа жизни среди молодежи поселения.

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                            Г.Г. Васильев